
1 

UCHWAŁA NR XXIX/198/21 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Kolno 

dotyczącej części terenów wsi Zabiele uchwalonego uchwałą nr XXVII/200/06 Rady Gminy 

Kolno z dnia 28 kwietnia 2006r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021r. poz.1038) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922), w 

związku z Uchwałą Nr XXI/155/20 Rady Gminy Kolno z dnia 21 października 2020 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

gminy Kolno dotyczącej części terenów wsi Zabiele uchwalonego uchwałą nr XXVII/200/06 Rady 

Gminy Kolno z dnia 28 kwietnia 2006r oraz stwierdzając, że plan nie narusza ustaleń Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kolno, przyjętego Uchwałą Nr 

XXVII/184/02 Rady Gminy Kolno z dnia 28 czerwca 2002 r., zmienionego uchwałą Nr 

XXVIII/202/06 Rady Gminy Kolno z dnia 19 maja 2006 r., uchwałą nr XXIV/102/12 Rady Gminy 

Kolno z dnia 20 lipca 2012 r. oraz Uchwałą Nr XXV/155/17 Rady Gminy Kolno z dnia 30 marca 

2017 r. , Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części gminy Kolno dotyczącej 

części terenów wsi Zabiele, przyjętym Uchwałą Nr XXVII/200/06 Rady Gminy Kolno z dnia 28 

kwietnia 2006r w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

Gminy Kolno dotyczącej części terenów wsi Zabiele (Dz. Urz. Woj. Podl. 2006.160.1482) 

zmienionego uchwałą nr XXIV/105/12 Rady Gminy Kolno z dnia 20 lipca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podl. 2012 r., poz. 2324) oraz uchwałą nr XXXVI/227/18 Rady Gminy Kolno z dnia 25 maja 2018r. 

(Dz. Urz. Woj. Podl. 2018 r., poz. 2425), wprowadza się następującą zmianę w zakresie §21, który 

otrzymuje  brzmienie: 

„§21 Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 

9MN, 10MN, 11MN, 12MN, 31MN, 32MN, 33MN – plan ustala:” 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowiące 

załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, stanowiące 

załącznik nr 2; 

3) dane przestrzenne miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmujące: lokalizację 

przestrzenną obszaru objętego aktem w postaci wektorowej w obowiązującym państwowym 

systemie odniesień przestrzennych, atrybuty zawierające informacje o akcie oraz część graficzną 

aktu w postaci cyfrowej reprezentacji z nadaną georeferencją w obowiązującym państwowym 

systemie odniesień przestrzennych - zapisane w postaci elektronicznej, stanowiące załącznik nr 

3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 


